публічні закупівлі», на підставі пунктів 8.2 та 8.3
Договору Сторони дійшли згоди:
1.1. Продовжити строк дії Договору на строк,
достатній для проведення процедури закупівлі, до
09 січня 2022 року.’
1.2. Даною Додатковою угодою сума Договору
збільшується на 29 322,00 грн. (двадцять дев’ять
тисяч триста двадцять дві гривні 00 коп.), ПДВ не
передбачений.
1.3. Додаткова сума збільшення не перевищує 20
відсотків від суми Договору, яка складала: : 149
868,00 грн. (сто сорок дев’ять тисяч вісімсот
шістдесят вісім гривень 00 коп.), ПДВ не
передбачений.
1.4. Сума Договору з врахуванням суми збільшення,
визначеної в пункті 4.1. цієї додаткової угоди,
складає: 179 190,00 грн. (сто сімдесят дев’ять тисяч
сто дев’яносто гривень 00 коп.), ПДВ не
передбачений.
1.5. Пункт договору 1.4 викласти в наступній
редакції:
«1.4. Строк надання послуг: до 09 січня 2022 року.»